XI- metodologia de avaliação dos resultados.
2.3. O prazo máximo para a execução do projeto pela entidade subscritora será
de 06 (seis) meses, contados da data do recebimento dos recursos;
2.4 O valor total para execução de cada projeto não poderá ultrapassar o valor
de R$ 4.721,96 (quatro mil, setecentos e vinte e um reais e noventa e
seis centavos); e o valor total dos projetos selecionados não poderá superar o
valor total disponível em conta judicial vinculada a este Juízo.
2.5 É de inteira responsabilidade da instituição participante a veracidade das
informações prestadas no formulário de inscrição, declarações e conteúdo dos